
 
Zarządzenie Nr K/32/12/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 
z 18 grudnia 2023 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr K/13/5/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 18 maja 2021 roku  
w sprawie zasad wynagradzania i nagradzania kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Miasta Leszna, wobec których czynności z zakresu 
prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Leszna oraz zastępców kierowników tych jednostek, 
zmienione Zarządzeniem Nr K/31/5/2022 Prezydenta Miasta Leszna z 18 maja 2022 roku. 

 
Na podstawie art. 7 pkt 1, art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 i 33 ust. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Zarządzeniu Nr K/13/5/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 18 maja 2021 roku  
w sprawie zasad wynagradzania i nagradzania kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Miasta Leszna, wobec których czynności z zakresu 
prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Leszna oraz zastępców kierowników tych jednostek, 
zmienionym Zarządzeniem Nr K/31/5/2022 Prezydenta Miasta Leszna z 18 maja 2022 roku, 
dokonuje się zmiany w treści § 2: 

 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierownika nie może przekroczyć 
 11.000,00 zł brutto miesięcznie.” 

 
b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 
„6. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego zastępcy kierownika nie może 

przekroczyć 10.500,00 zł brutto miesięcznie.” 
 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 
 

 

 

      Prezydent Miasta Leszna 

 

            Łukasz Borowiak 

 

 


